
 

 

UCHWAŁA NR XV/89/16 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 17 października 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/25/11 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia przedszkola gminnego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz.446 ze zmianami) art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r.  

poz. 2156 ze zmianami) Rada Gminy  w Radwanicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/25/11 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie ustalenia opłat 

za świadczenia przedszkola gminnego (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 122 poz.1971, z 2013 r. poz.5505),  

w § 2 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu: 

„4.  Zwalnia się z opłaty za świadczenia przedszkola dzieci posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

A. Lebit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 4722


		2016-10-20T10:45:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




